(   ) Inexigibilidade 

(   ) Dispensa Eletrônica 

(X) Dispensa sem procedimento eletrônico 

Metodologia de Pesquisa: 

A pesquisa de preços foi realizada mediante consulta direta a fornecedores locais, chegando-se ao menor 

valor de mercado de R$ 32.320,00 (trinta e dois mil trezentos e vinte) reais o qual será limite máximo aceito em 

caso de eventuais propostas adicionais. 

Critério de Julgamento:  

MENOR PREÇO POR ITEM 

ITEM PRODUTO/SERVIÇO 

01 Conserto do motor do rolo compactador Caterpillar, modelo CS-533E: 
Junta Cabeçote - Cód.